
令和3年度 
「夏越の祓い京賀茂野菜即売会」開催中止について

令和3年6月吉日

京都市農協上賀茂支部

　毎年６月30日に上賀茂神社二の鳥居前で開催させていただいており

ます恒例の「夏越の祓い　京賀茂野菜即売会」ですが、今年も上賀茂

産賀茂なす等、新鮮野菜を即売させていただく予定でしたが、ご承知

のようにコロナウィルス感染拡大防止という観点から中止とさせてい

ただきます。来年は開催したいと考えておりますので、是非ご来場く

ださいますようお願い申し上げます。

～ お 知 ら せ ～

令和3年度 
「京都市北区農林山物共進会」開催の中止について

令和3年6月吉日

京都市農協上賀茂支部

　毎年６月下旬から７月上旬に、ＭＫタクシー上賀茂営業所において

開催させていただいております恒例の「京都市北区農林山物共進会」

ですが、今年も北区の新鮮な農林山物を即売させていただく予定でし

たが、ご承知のようにコロナウイルス感染拡大防止という観点から中

止とさせていただきます。皆様方にはご理解を賜り、来年度は開催予

定をしておりますので、是非ご来場くださいますようお願い申し上げ

ます。


